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Utstillingsvirksomheten 2019 
 

Norske utstillere har deltatt ved følgende utstillinger i løpet av 2019: 

 

Postex 2019 Nasjonal kvalifisering 16.mars Oslo 

Vadsø 2019 Regional 25.-26.mai Vadsø 

Stockholmia 2019 Br. Nasjonal 30.mai-02.jun Stockholm 

China 2019 Internasjonal FIP 11.-17.juni Wuhan, China 

Nordia 2019 Nordisk 23.-25.aug Graalum, Norge 

Dansk nasjonal Nasjonal 18.-20.okt København 

Tromsø 2019 (reg) regional 15.-17.nov Tromsø 

Tromsø 2019 (nasj nasjonal, PH/AE/LI 15.-17.nov Tromsø 

 

Med forbehold om at norske utstillere kan ha deltatt på andre utenlandske utstillinger og som jeg ikke har fanget opp. 

 

 

 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Antall aksepterte påmeldinger totalt 158 82 173 104 227 104 212 178 263 

Antall forskjellige eksponater utstilt 131 75 147 101 190 99 187 155 204 

Antall (forskjellige) eksponater som ble utstilt for første gang 38 19 53 32 70 20 40 28 62 

Antall norske utstillere 78 51 100 77 111 82 97 91 125 

Antall utstillere som stilte ut for første gang 3 4 6 6 12 4 6 6 9 

 

 

2019 viste fremgang i forhold til 2018, og relativ stabilt i forhold til 2016 og 2017. Å ha nordisk på hjemmebane øker interesse og påmelding, og med en begrenset 

nasjonal og to regionale er vi nesten på det nivå som er ønskelig for utstillingsvirksomhet   

 

 

 

Vennlig hilsen 

For UJU 

Atle Fossmark 
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DOMMEROPPDRAG 

 

Internasjonalt og nordisk 

 

China 2019:  Kommisjonær : Hallvard Slettebø  Dommere: Hallvard Slettebø     

 

Stockholmia 2019: Kommisjonær: ingen kommisjonær  Dommere: Hallvard Slettebø 

 

Nordia 2019:   Hovedkommisjonær: Axel Bromander  Dommere: Ivar Sundsbø (juryleder), Hallvard Slettebø, Atle Fossmark, Axel Bromander 

Paal Berg Helland (juryelev), Yngve H. Lundblad (juryelev) 

 

 

Nasjonalt 

 

Tromsø 2019  Dommere: Bjørn A. Schøyen (juryleder), Ivar Sundsbø, Paal Berg Helland, Yngve H. Lundblad, Per-Christian Wallén 

 

Postex 2019  Dommere: Ivar Sundsbø, Bjørn A. Schøyen, Paal Berg Helland, Per-Christian Wallén   

 

Dansk nasjonal  Dommerekspert: Ivar Sundsbø 

 

Regionalt 

 

Tromsø 2019  Dommere: Bjørn A. Schøyen (juryleder), Ivar Sundsbø, Paal Berg Helland, Yngve H. Lundblad, Per-Christian Wallén 

 

Vadsø 2019  Dommere: Geir Lunde (juryleder), Atle Fossmark, Yngve H. Lundblad 
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Kolonne 1: Utstillernummer   

Kolonne 4: Eksponatnummer  

Kolonne 6: Kvalifisering  1-internasjonalt, 3-nordisk, 4-nasjonalt, 5-regionalt 

Kolonne 7: Antall rammer 

Kolonne 8: Klasse 

Kolonne 10: Medlaljevalør. Det gis ikke medalje til 1-rammes internasjonalt, og Nasjonal Postex 

Kolonne 11: Ærespris. GP(Grand prix, vinner), sp(Ærespris), JF(Juryens lykkeønskning, Godt nytt eksponat, orginalitet, vinkling, potensiale) 

 

 

Regional utstilling VADSØ 2019 

862 Hans Ludvig Olsen n86203 Posten i Ytre Namdalen 4 5 PH 84 V GP 

187 Are Døvle 18705 Posten i Finnmark fra rundt 1880 til 1940 4 5 PH 84 V  sp 

89 Odd Arve Kvinnesland n8955 Skipspostekspedisjoner underlagt Svolvær og Narvik postkontor 1867 - 1963 4 5 PH 81 V sp 

851 Nils Ingvar Laiti 85101 Posten i Tana og Varanger 4 5 PH 80 V sp 

99 Karl-Erik L.  Olsen n9905 Nedlagte poststeder i Tromsø 4 5 PH 79 V sp 

89 Odd Arve Kvinnesland n8954 "Den glemte malerinne". Postkort etter maleriene av Lady Mary Long 4 3 PC 77 V 
 58 Jan Lauridsen n5809 VARDØ - Finnmarks 1000-års sted 4 3 PC 76 V jf 

404 Børre Amundsen 40405 Min barndoms gate 4 1 PC 76 V sp 

116 Per-Christian  Wallén n11607 German field post during the Great War 1914-1918 4 1 PC 76 V sp 

862 Hans Ludvig Olsen n86202 Posten i Indre Namdalen 4 4 PH 74 V 
 89 Odd Arve Kvinnesland 8949 Postekspedisjonene på Aamlibanen 1910-1935 og Arendal Nelaug 1942-1948 4 1 PHC 73 V 
 404 Børre Amundsen n40406 Hilsen fra Tromsø 4 1 PC 70 V 
 n891 Erling Knutstad n89101 Fra min Portogalsamling 1853 til 1936 4 5 TR 69 LS 
 58 Jan Lauridsen 5808 Vardøs - Posthistorien 1850 -1950 4 5 PH 68 LS 
 880 Per Erbo Roughtvedt n88002 Post i skien kommune fra 1855 til 1877 4 4 PH 68 LS 
 2 Wilfred  Wasenden n221 Canada 4 1 TR 67 LS 
 388 Ernst Bendiksen 38801 Posten i Ofoten frem til 1970 4 5 PH 66 LS 
 206 Erik Chr.  Martens  20603 Mot lysere tider 4 1 PH 65 LS 
 849 Martin Pedersen 84901 Vi besøker fem små "byer" i Vesterålen 4 5 PC 64 S 
 849 Martin Pedersen n84902 Kirker i Nordland på postkort 5 1 PC 51 SB 
 884 Kjell A. Hanssen n88403 NK1 - 4 skilling våpen 5 1 TR 48 B 
 884 Kjell A. Hanssen n88404 Kong Olav V nk470 med varianter 5 1 TR 46 B 
 882 Oddvar Leander Olsen 88202 Norske Førsteflyvingsbrev 1935 - 1971 5 1 AE 43 B 
 n890 Einar Brede  Braadland n89001 Aus Norwegen 5 1 OP 40 B 
 50 Trygve  Karlsen n5005 Hjemstedssamling STORD 5 1 PH 40 B 
 884 Kjell A. Hanssen 88402 Bouvet -bakgrunn for overstempling på norske frimerker 5 1 OP 37 SN 
  

 

Regional utstilling Tromsø 2019 

37 Bjørn Gunnar Solaas 3719 Martin Luther - munken som ble reformator 4    5 TH 88 V GP 

58 Jan Lauridsen 5809 VARDØ - Finnmarks 1000-års sted 4 3 PC 88 V sp 

22 Eivind Lund n2209 Maritime mail from Guayaquill during the last days before UPU 4 1 PH 87 V 
 851 Nils Ingvar Laiti 85101 Posten i Tana og Varanger 4 5 PH 85 V sp 

227 Jarl Arne Aspaker n22706 Poststedene i Lofoten 
  

LI 85 V sp 

15 Frank Gilberg n1517 St. Helena 4 1 TR 83 V sp 

67 Bjørn  Wikan n6704 Norsk og britisk postkontroll i Harstad fra april til juni 1940 4 1 PH 83 V 
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245 Øivind Rojahn Karlsen n24508 Postoblater til forsegling av verdisendinger 4 1 PH 83 V sp 

10 Geir Lunde n1011 Oblatstempler. Brukt på brev fra poststeder i Karmøy kommune 4 1 PH 82 V 
 89 Odd Arve Kvinnesland 8954 "Den glemte malerinne". Postkort etter maleriene av Lady Mary Long 4 4 PC 80 V 
 67 Bjørn  Wikan n6703 Sandtorv poståpneri - postal utvikling frem til 1875 4 1 PH 78 V 
 404 Børre Amundsen 40406 Hilsen fra Tromsø 4 1 PC 77 V 
 404 Børre Amundsen 40405 Min barndoms gate 4 1 PC 76 V 
 844 Johnny Karlsen n84403 Gratangen Turiststasjon 1928-80 4 3 PC 73 V 
 49 Knut Richard  Rasmussen n4903 Båtene langs kysten gjennom tidene 4 5 OP 71 V 
 300 Erling Knustad 30001 Fra min Posrtugal-samling 1853-1933 4 5 TR 67 LS 
 884 Kjell A. Hanssen 88401 Faroe Islands. The bird-life (II) issue. 4 1 TR 66 LS 
 890 Einar Brede  Braadland n89002 Norsk post til Tyskland 1877-1921 4 3 PS 66 LS 
 384 Frank Alsvik n38404 Paris. Drømmenes by 4 5 OP 65 LS 
 882 Oddvar Leander Olsen n88203 Londonmerkene 4 1 PH 64 S 
 210 Johnny  Nygård  n21003 Norsk og tysk sensurpost til og fra Tromsø 4 1 PH 63 S 
 885 Vidar  Rydningen 88501 Tromsø domkirke 4 1 PC 63 S 
 99 Karl-Erik L.  Olsen 9904 Gamle Tromsø 4 1 OP 62 S 
 240 Odd Harald Johannessen n24005 Varianter på Krone Haakonserien fra 1947. NK 350-353 

  
LI 60 S 

 n892 Ingvar Fossdal n89201 DDR 1949 - 1959 5 3 TR 58 SB 
 884 Kjell A. Hanssen 88403 NK1 - 4 skilling våpen 5 1 TR 58 SB 
 202 Terje  Kårikstad 20203 Boblas historie 5 1 TH 58 SB 
 884 Kjell A. Hanssen 88402 Bouvet -bakgrunn for overstempling på norske frimerker 5 1 OP 58 SB 
 49 Knut Richard  Rasmussen n4902 Oksebåsen 5 1 OP 58 SB 
 210 Johnny  Nygård  n21002 Kirker i Tromsø 5 4 PC 58 SB 
 884 Kjell A. Hanssen 88404 Kong Olav V nk470 med varianter 5 1 TR 57 SB 
 882 Oddvar Leander Olsen 88202 Norske Førsteflyvingsbrev 1935 - 1971 5 1 AE 56 SB 
 884 Kjell A. Hanssen n88405 Nålevende elefanter - afrikanske og asiatiske 5 4 OP 50 SB 
  

Nasjonal utstilling Tromsø 2019 

99 Karl-Erik L.  Olsen 9903 Tromsø 1810 - 1910 1 5 PH 90 G GP 

10 Geir Lunde 1004 Post til/fra fengsler og tvangsarbeidsleire hvor nordmenn satt inne i forbindelse med  7 PH 88 G sp 

10 Geir Lunde 1010 Norske offiserer i tysk fangenskap 1942-1945 1 5 PHC 87 G 
 58 Jan Lauridsen 5804 Russia via Vardø. Pomorposten 1876 - 1923 1 1 PH 86 G 
 49 Knut Richard  Rasmussen 4901 Norsk luftpost 1920-1945 1 8 AE 85 G sp 

56 Inge Johansen 5604 The Bicycle - The messenger of death 1 4 PH 83 LV 
 10 Geir  Lunde  1001 Et lite poststed på Vest-Karmøy  1 1 PH 83 LV 
 89 Odd Arve Kvinnesland 8923 Skipspostekspedisjoner, Sogn og Fjordane 1871 til 1978 1 5 PH 83 LV 
 85 Kristian Aune 8506 Blindeskrift 1 1 PH 80 LV 
 862 Hans Ludvig Olsen 86203 Posten i Ytre Namdalen 1 5 PH 80 LV 
 847 Øyvind Westbø 84702 Kystruta Christiania - Bergen.  1 5 PH 80 LV 
 51 Tor Odd  Braseth 5101 Steinkjær  1 6 PH  80 LV 
 850 Liv Marion Strømsnes 85001 Alf Prøysens "Blåbærtur'n" 1 1 OP 80 LV 
 56 Inge Johansen 5605 Posten i Råde 

  
LI 80 LV 

 89 Odd Arve  Kvinnesland 8916 Poststeder, ambulerende posteksp. og feltpostkontor i Øst-Karelen 1941-44  1 5 PH 77 V 
 206 Erik Chr.  Martens  20603 Mot lysere tider 4 1 PHC 68 S 
 404 Børre Amundsen 40401 Gustav V i medaljong og Sveriges portotakster 1910-1920 4 5 PH 68 S 
 67 Bjørn  Wikan 6702 Postbefordring med lokale erstatningsbåter i Sør-Troms november 1944 4 1 PH 62 SB 
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Nasjonal kvaifisering Postex 2019 

311 Per Åge Sørum 31103 Margianl Imprints on Norwegian stamps sheets 1896 - 1937 1 8 TR 85 
  887 Hans Kristian Aabø 88701 Stemplet papir 1775-1890 1 1 RV 83 
  30 Petter J.  Taraldsen  3014 Hans Christian Andersen, hans liv og diktning 1 8 TH 81 
  15 Frank Gilberg 1512 Belgia reklamevedlegg 3 3 TR 71 
  876 Torrey Seland 87601 Stille Nacht - Heilige Nacht 1816-2016 3 5 TH 70 
  

 

 

 

Nasjonal Danmark 2019 

22 Eivind Lund n2208 Ecuador. The french influence og the first perforated Issue 1 1 TR 92 G 

147 Jon  Klemetsen  14702 Czechoslovakia 1918 - 1928. From Improvising tio high Achievement 1 5 TR 85 G 

311 Per Åge Sørum 31103 Marginal Imprints on Norwegian stamps sheets printed by Chr. H. Knudsen 1 8 TR 84 LV 

205 Louise Lindblom 20501 Sveriges brevkort 1872-1921 1 5 PS 83 LV 

91 Hans H. Blom 9103 Fredericias poststempler 1845 - 1930 4 3 
 

u.k 
 

 

 

  

 

Nordisk Norge 

29 Eigil Trondsen 2901 Cunard Line - The Ships and the Transatlantic Mail 1840-1867  1 8 PH CC LG GP 

865 Klaas Steinar Biermann 86501 Norway Coat of arms 1855 - 68 1 5 PH CC LG 
 7 Terje  Heskestad  702 Postal History from the Southern Coast of Norway until GPU  1 8 PH CC LG 
 35 Finn  Aune  3501 Norway non-adhesive mail up to 1875  1 8 PH 95 LG GP/nat 

46 Jaan  Roots 4605 Estonia, the First Ten Years, 1918-1928  1 8 TR 93 G sp 

29 Eigil  Trondsen 2903 Norway registered mail 1800 - 1951 1 8 PH 93 G sp 

55 Bjørn A. Schøyen 5510 First United Kingdom Aeriel post 1911 - the first sustained Air Mail service 1 8 AE 93 G GP/int 

91 Hans H.  Blom 9101 Great Britain - Queen Victoria. The line-engraved issues  1 5 TR 92 G 
 889 Finn Bjørke 88901 The Norwegian prestamp cancellations 1845-1854 1 5 PH 91 G 
 16 Georg Størmer 1608 Norway 1855-68 - The first three issues 1 8 TR 90 G 
 878 Roar Grøtting 87801 Norske brevkort: Takster og bruk 1872 – 1946  1 5 PH 90 G 
 185 Øistein  Bøe  18504 Postal history on and along The Sognefjord up to 1905 1 5 PH 90 G 
 196 Audun Hanstveit 19602 Development of postal services for the conveyance of domestic and foreign mail by a 1 5 PH 90 G sp 

887 Hans Kristian Aabø n88702 Norsk stemplet papir 1657 - 1957 
  

LI 90 G sp 

42 Bjørn Eirik Rasmussen 4201 Studiesamling 20 mm utgaven 1 8 TR 88 LV sp 

854 Liv Norbom Odd E. Frømyhr 85401 Skandinaviske lover og europeiske dokumenter knyttet opp …. 1 8 OP 88 LV sp 

58 Jan Lauridsen 5806 Dampskippostruten Arkhangelsk-Vardø 1 5 PC 88 LV sp 

108 Rolv Birger Johannessen 10801 Posthornutgavene 1909-1937  1 8 TR 87 LV 
 84 Øyvind Midtlid 8403 Aalesund preadhesive letters 1848 - 1854 1 1 PH 87 LV 
 187 Are Døvle 18703 The Postal History of Finnmark up to 1896 1 8 PH 87 LV 
 58 Jan Lauridsen 5806 Russia via Vardø - the steamshiproute Archangel - Vardø 1876 - 1920 1 1 PH 87 LV 
 576 Arne Utne 57604 Posthistorie Fredrikstad 1 5 PH 86 LV 
 846 Frank Høgberg n84602 Swazililand. Postal markings used from 1889 to 1952 1 7 PH 86 LV 
 245 Øivind Rojahn Karlsen 24507 Norsk Feltpost - i vid forstand 

 
0 LI 86 LV 

 117 Harald Sandsæter 11701 The principles of the Red Cross - a guide to humanity 1 6 TH 85 LV 
 35 Finn Aune n3509 Handbook Norwegian 4-ring numeral cancellations 1890-1940 

  
LI 85 LV 

 311 Per Åge Sørum 31103 Margianl Imprints on Norwegian stamps sheets 1896 - 1937 1 8 TR 83 V 
 99 Karl-Erik L.  Olsen 9901 Posten i Nord-Troms 1830-1945 1 5 PH 83 V 
 89 Odd Arve  Kvinnesland  8910 Møre og Romsdal, skipspostekspedisjoner  1 5 PH 83 V 
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22 Eivind Lund 2207 Equadorian postal rates. The first postal tax period 1920-1924 1 1 PH 83 V 
 239 Dag  Henriksbø  23902 The Dream of America 1 5 PH 83 V 
 146 Terje  Karterud  14601 The bicoloured stamps of Denmark - øre issues 1 5 TR 82 V 
 51 Tor Odd  Braseth 5101 Steinkjær  1 6 PH  82 V 
 145 Odd  Johansen 14502 Bridges - The fascinating link 1 5 TH 81 V 
 13 Per Erik Knudsen 1311 Trondhjems bypost - the skilling period 1 1 TR 80 V 
 15 Frank Gilberg 1512 Belgium, advertising logo 1 5 TR 80 V 
 147 Jon  Klemetsen  14702 Czechoslovakia 1918 - 1928 1 5 TR 80 V 
 128 Steinar Furunes 12805 Sunderland from 1770's to Victoria and Edward VII 1 5 PH 78 LS 
 30 Petter J.  Taraldsen  3014 Hans Christian Andersen, hans liv og diktning 1 8 TH 78 LS 
 345 Torgeir  Nordal  34504 The railway to Arendal - Tveitsund/Treungen 1 1 PC 78 LS 
 362 Arne Svein  Toklum  36203 Perfins on classic Bosnian stamps 1 5 TR 77 LS 
 56 Inge Johansen 5604 The Bicycle - The messenger of death 1 4 PH 77 LS 
 147 Jon Klemetsen 14704 Italy; Effigies of King Vittorio Emanuele III  1 5 TR 76 LS 
 887 Hans Kristian Aabø 88701 Stemplet papir 1775-1890 1 1 RV 75 LS 
 146 Terje Karterud 14602 Ytre Follo  1 5 PH 72 S 
 850 Liv Marion Strømsnes 85001 Alf Prøysens "Blåbærtur'n" 1 1 OP 73 S 
 854 Liv Norbom Odd E. Frømyhr 85402 Skoleskip - "skole for fulle seil" 4 5 OP 72 S 
 56 Inge Johansen 5605 Posten i Råde 

  
LI 72 S 

 93 Egil Kiserud 9306 Stokke  4 5 PH 70 S 
            

  
 
 

Stockholmia 2019 (Royal London 150 jub. Britisk nasjonal) 

301 Tom Komnæs 30101 Norwegian Skilling Covers - domestic and abroad 1 8 PH 98 LG 

29 Eigil Trondsen 2901 Cunard Line - 1846-1867  1 8 PH 96 LG 

35 Finn  Aune  3501 Norway non-adhesive mail up to 1875  1 8 PH 95 LG 

7 Terje  Heskestad  702 Postal History from the Southern Coast of Norway until GPU  1 8 PH 95 LG 

46 Jaan Roots 4601 Estonia 1918 1 5 PH 92 G 

55 Bjørn A. Schøyen 5510 First United Kingdom Aeriel post 1911 - the first sustained Air Mail service 1 5 AE 92 G 

24 Frantz-Caspar Moldenhauer 2401 The Bergen line - 1851 - 1870  1 1 PH 91 G 

16 Georg Størmer 1603 The Perkins Bacon Years 1 8 TR 87 LV 

22 Eivind  Lund 2206 Equador - The second issue, British and French Stamps used Sep.1,1873-1881 1 5 TR 87 LV 

185 Øistein  Bøe  18504 Postal history on and along The Sognefjord up to 1905 1 7 PH 82 V 

21 Egil H.  Thomassen 
 

Postran 
   

U.K 
 21 Egil H.  Thomassen 

 
Postbåtforlis 

   
U.K 

 1 Hallvard Slettebø 
 

Scouting Sweden 
   

U.K 
 13 Per Erik Knudsen 

 
Trondhjems bypost - the skilling period 

   
U.K 

  

FIP China 2019 
7 Terje  Heskestad  702 Postal History from the Southern Coast of Norway until GPU  1 8 PH 97 LG sp 

48 Turid Veggeland 4801 Bitter Pills and strong Drops 1 8 TH 93 G sp 

55 Bjørn A. Schøyen 5510 First United Kingdom Aeriel post 1911 - the first sustained Air Mail service 1 5 AE 88 LV 
 19 Ivar  Sundsbø 1913 Forwarded air mail 1929-1945 1 8 AE 88 LV 
 13 Per Erik Knudsen 1311 Trondhjems bypost - the skilling period 1 1 TR 88 V 
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116 Per-Christian  Wallén 11603 Soviet Censorship during the great patriotic war. 1 5 PH  86 LV 
 147 Jon Klemetsen 14704 Italy; Effigies of King Vittorio Emanuele III  1 5 TR 75 LS 
 147 Jon Klemetsen 14712 Czechoslovakia, the last 10 years of the first republic 1 5 TR 73 S 
  


